SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:

Tp. Sóc Trăng, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng sân bãi trong việc dạy học môn Thể dục,

Giáo dục Quốc phòng -An ninh năm học  2023-2024

Để sử dụng hiệu quả cơ sở vật chất của trường, tạo môi trường thông thoáng

cho các lớp học Thể dục và Giáo dục Quốc phòng An ninh, trường đã tráng xong

sân học thể dục cạnh nhà thi đấu đa năng (từ đây gọi là sân 2), bên cạnh sân cờ

(từ đây gọi là sân 1).

Bắt đầu từ ngày 23/10/2023, việc tổ chức dạy học các lớp sắp xếp như sau:

1) Môn Thể dục:

˗ Buổi sáng, lớp 10:

o Sân 1: dành cho các lớp học môn Bóng rổ

o Sân 2: dành cho các lớp học Bóng chuyền

˗ Buổi chiều:

o Sân 1: dành cho lớp 11

o Sân 2: dành cho lớp 12

2) Môn Giáo dục Quốc phòng – An ninh: Phần thực hành

˗ Buổi sáng, lớp 10: sân 1

˗ Buổi chiều:

o Sân 1: dành cho lớp 11

o Sân 2: dành cho lớp 12

Trường THPT Thành Phố Sóc Trăng thông báo đến toàn trường để thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Tổ CM, GVCN;

- Website trường;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Vũ Lam

		2023-10-19T10:16:45+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-19T10:34:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-19T10:35:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-19T10:35:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!